del individuo rescatado hasta un centro de atención de vida silvestre, en 

caso requerido, o al área donde se liberaría. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental: 

El costo de aplicación de las medidas de mitigación durante los primeros 12 

meses del proyecto ascendería a unos B/ 21.900.00 (veintiún mil novecientos 

balboas). 

12. PROFESIONALES A CARGO DEL ESTUDIO: 

13. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 

13.1. Conclusiones: 

Durante la preparación del Estudio de Impacto Ambiental se consideró que la 

construcción del proyecto Residencial Versalles no generaría impactos